

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA TRABALHO E POPULARIDADE



REQUERIMENTO Nº. 21.06.000221/19, DE 21 DE JUNHO DE 2019.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CAMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 21/06/20/9

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

Requer ao Poder Executivo Municipal, junto a Secretaria da Infraestrutura, viabilizar a Reforma da Quadra de Esportes da localidade do Alto Fechado / Pacatuba - CE.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar REQUERIMENTO, a ser apreciado pelo Responsável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer ao Poder Executivo Municipal, junto a Secretaria da Infraestrutura, viabilizar a Reforma da Quadra de Esportes da localidade do Alto Fechado / Pacatuba - CE.

O Pleito justifica-se pela necessidade de oferecer um equipamento esportivo com melhorar condição de uso para a referida localidade.

Termos em que pede Deferimento

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 21 de junho de 2019.

Vereador/Requerente